С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	18.01.2016 № 24

	с. Рысайкино

О ремонте дорог улиц села Султангулово

          Рассмотрев  предложения депутатов, Собрание представителей поселения Рысайкино

                                                      РЕШИЛО:
        1. Произвести отсыпку дорожного полотна по улице Речная с дома №1 до дома № 22 села Султангулово от пересечения ул.Чапаева, протяженностью 780 метров, за счет дорожного фонда.

        2. Произвести ямочный ремонт по ул. Чапаева на площади 500 кв.м. и отсыпку обочины.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава поселения                                                                                В.М.Исаев
Председатель Собрания

представителей поселения                                                         В.В. Перников